• f
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS
Fis. n : Ú I ) S

PORTARIA N° 11.941.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear a Sra. Vera Cristina BeIlini e Ávila para
ocupar o cargo de Coordenador de Comunicação, Nível M1M, em
Comissão, lotado no Setor de Comunicação, Coordenadoria de
Eventos, Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e
Finanças, a partir de 01 óe^gxiíjjbto d&20_01-

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2Zàe setembro de 20Ò\.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

.O
Izíííérc.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação